
Dzienn ik Us taw N r 7 56 - Poz. 38 i 39 
- --_ .. _ ._ -- - ------------------- _. ---- ---------------- -

zy kach polsk im i n iem ieck im, p rzy czym obydwa teks ty maj ą 

j ednakow ą moc obow iązującą . 

Na dowód czego wyżej wym ienien i pełnomocn i c y obu 
Um awi ających s ię 'Stron podpisa li n in i ej szą Konwencj ę i opa
t rzyli j ą p ieczęc i am i. 

Z upow ażn ien i a Had y Pańs twa' 

Polskie j Rze czypospoli te j Ludowej 

(-J Adam Rapac ld 

Z u poważn ienia Prezyd enta 
Niem ieck ie j Rep ub liki 

Demokratycznej 
(-) Dr Lo/hal Bolz 

Spra che, ausgefe rtig t, wobei beide Tex te gleiche rmassen g Ul
t~g sin d. 

ZUI1l Beweis dessen haben d ie oben gen a nnten Bevoll
macht igten der be iden V ertragsparlner diesen Vert ra g unte r
zeichnet u nd mi t Siege ln v e rsehen . 

In VoIlmacht d es Sl-aa tsrates 
d er Volksrepublik Polen 

(-) Adam Rapacki 

In Vollmacht des Pras identen 
der Deu.tschen De mokra tischen 

Republik 
(-l Dr Lothar Bol z 

Po zaz naj om ieniu się z pow yi. szą Ko nwencj ą Rada P a ń stw a uznała j ą i uznaj e za słuszną zarów no w ca łości , j ak 
k a żde z posta nowie li w niej za wartych ; oświadcza , że jest ona przyj ęta , ra ty fikowana i potwierdzona, o'ra2' przyrzeka , 

że będ zie n iezmi ennie zachowana . 

Na dowód czego wydany zosta ł Ak t n in iejszy opatrzony pi eczęc i ą Polskiej Rzeczypospolitej Ludowej. 

Dano w W arszaw ie, dnia 5 maja 1958 roku. 

L. S. Przewodniczący Rady Państwa: A. Zawadzki 

M inister Spra w Zagranicznych : w z. J. Winiewicz 
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OSWIADCZENIE RZi-\DOWB 

z dnia 1 grudn ia 1958 r. 

w sprawie wymiany dokumentów ratyfikacyjnych Konwencji Konsul9rnej między Pol'iką Rzecząpospolitą Ludową 

a Niemiecką Republiką Demokratyczną, podpisanej w Warsza wie dnia 25 lis topada 1951 r. 

Poda je się n iniej szym do wiadomoś ci, że zgodn ie z aTt. 37 
Konw encj i Konsularnej między Polską Rzeczą.pospolitą Lu do
wą a N iemiecką Republiką Demokratyczną, podpisanej w 
W a rszawie d nia 25 listopada 195"1 r., nastąp iła w Berlinie dnia 

31 pażdziernika 1958 r. wymi ana dokumentów ratyfikacyjnych 
powyż szej Konwen cji. 

Minister Spraw Zagranicznych: w z. J. Winiewicz 

Reklamacje z powodu niedoręczenia poszczególnych numerów wnosić należy do Adminis tracji Wydawnictw Urzędu Rady Mini
strów (Warszawa, ul. Krakowskie Przedmieście 50) w terminie 10 do 15 dni po otrzymaniu następnego kolejnego numeru. 

Oplata za prenumeratę Dziennika Uśtaw wynosi: rocznie 15.- zł, półrocznie 45.- zł. 
Opła ta za prenumeratę . załącznika do Dztennika Ustaw wynosi: rocznie 45.- zł, półrocznie 21.- zł . 

Prenumeratę można zgłaszać tylko na okres roczny (od U) lub na okres półroczny (od 1.1 i od 1.VII) . Opłata powinna być uisz
czona co najmniej na miesiąc przed okresem prenumeraty, a więc . za okres roczny lub za I półrocze - do dnia 30 listopada, za 
II półrocze - do dnia 31 maja. Do abonentów, którzy opłacą prenumeratę po tych terminach, wysyłka pierwszych numerów do
konana zostanie z opóźnien iem . Jednostk i na rozrachunku qospodarczym i inni abonenci powinni dokonać wpłat za prenumeratę 
na konto Narodowr.go Banku Polskiego, VIII Oddział Miejski, Warszawa, nr 1532-91-5 cz. 3, dz. 5, rozdz. 19. Rachunków za prenu
meratę nie wystawia si ę. Na odcinku wpłaty należy podać dokładną nazwę instytucji (bez skrótów), nazwę i numer doręczającego 
urzędu pocz towego (jak Warszaw a 10. Poznań 3 itp .), powiat, ulicę, nr domu, nr skrytki pocztowej oraz ilość zamawianych 

egzemplarzy Dziennika Ustaw. 

Pojedyncze egzemplarze Dzienn ika Ustaw n a bywać można w Administracj i W ydawnictw Urzędu Rady Ministrów, Warszawa. 
Krakowskie Przedmieście 50 . w pun kta ch sprzedaży w Warszawie: "Dom Ksiąźki", Księgarnia Prawno-Ekonomiczna, ul. Nowy Swiat 1, 
kiosk "Domu Ksi ążki" w qmach u s ądów , al Ge n. Swierczewskiego 121, w kasach Sądów Wojewódzkich w: Białymstoku, Katowicach, 
Koszalinie, Łodz i . Opolu, Rleszowie, Wrocław iu I Zielonej Górze, oraz w kasach Sądów Powiatowych w: Bydgoszczy, Bytomiu, 
Cieszynie, Częstochowie , Gdań sku. Gdyni, Gliwicach, Gnieźnie, Jelen iej Górze, Kaliszu, Kielcach, Krakowie, Lublinie, Nowym 

SąCZ11 , Olsztynie. Ostrowie WlklJ. P07:namu. Przemyślu , Raciborzu, Radomiu , Szczecinie, Tarnowie, Toruniu i Zamośoiu. 

Redak cja,' Urząd Rady Ministrów - Biuro Prawne, Warszawa, al. Ujazdowskie 1/3. 
Administrac ja : Adm in istrilcja W yda wnictw Urzędu Rady Ministrów, Warsza wa, ul. Krakowsk ie Przedmieście 50. 

T/oczono z poleceni'l Pr8Zf~sa Rad y Ministrów w Druk arni Akcydensowej w Warszawie. ul. Tamka 3. 

Zam. 97 Cena 1,60 zł 


